نگاشته است که از آن جمله، »مبارزات ایران« و »تاریخچه و تحول ادبیات فارسی نوین« را می توان نام برد.
علوی پس از پیروزی انقلاب ۵۷، برای مدت کوتاهی به ایران بازگشــت، لیکن دوباره ایران را به مقصد آلمان شرقی ترک
نمود. ,d به علت سکته قلبی در بیمارستان فریدریش هاین برلین بستری شد و سرانجام در روز یکشنبه ۲۱ بهمن ۱۳۷۵

برابر با ۹ فوریه ۱۹۹۷ درگذشت.

فیلمبازی

استانبول استانبول
برهان سونمز )۱۹۶۵( در هایماناي آنکارا به دنیا آمد و بزرگ شد. بعدها به استانبول نقل مکان کرد
و مدتي به شــغل وکالت مشــغول بود. در سال ۱۹۹۶ در حمله پلیس به شدت مجروح شد و مدتي
طولاني در انگلستان تحت درمان قرار گرفت.